Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

Краснооктябрьская средняя общеобразовательная школа

П Р И К А З

   15  ноября 2021 года                                                              № 263

Об организации работы школы в режиме

областной инновационной площадки и

создании рабочей группы

На основании Приказа Министерства общего и профессионального образования

Ростовской области от 11.11.2021 № 990 «Об областных   инновационных площадках»

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать работу МБОУ Краснооктябрьской СОШ в режиме   инновационной

площадки   по реализации проекта «Социокультурные практики школьников как

инструмент обновления системы   воспитательной работы образовательного

учреждения».

2. Утвердить Положение о рабочей группе областной инновационной площадки   по

реализации проекта «Социокультурные практики школьников как инструмент

обновления системы   воспитательной работы образовательного учреждения»

(Приложение №1).

3. Назначить руководителем рабочей группы заместителя директора по УВР

Рябоволову И.А.

4. Утвердить рабочую группу в следующем составе:

 Примина Т.Л.– заместитель директора по ВР

 Котляренко Е.И. – ШУПР, учитель русского языка и литературы

 Степанова С.В., - учитель русского языка и литературы

 Копаницкая Т.Г. -  учитель физики, биологии

 Щупко Г.Г. - учитель начальных классов

5. Утвердить План работы инновационной площадки по реализации проекта

«Социокультурные практики школьников как инструмент обновления системы

воспитательной работы образовательного учреждения» на 2021-2022 учебный год

(Приложение №2)

6. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                     Цехмистренко М.Н.